МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

^ ^ ^ ^ > ^ 2 0 2 1  г. №

О внесении изменений в Состав Центрального организационного комитета по
подготовке и проведению Республиканской олимпиады обучающихся
общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики

в 2020-2021 учебном году, утвержденный Приказом Министерства образования
и науки Донецкой Народной Республики от 15 октября 2020 г. № 1397
«Об организации проведения Республиканской предметной олимпиады

обучающихся общеобразовательных организаций
Донецкой Народной Республики

в 2020-2021 учебном году»

В связи с изменением кадрового состава Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики, на основании решения Центрального
организационного комитета Республиканской предметной олимпиады
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной
Республики в 2020-2021 учебном году» (Протокол №1 от 22.01.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Состав Центрального организационного
комитета по подготовке и проведению Республиканской олимпиады
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной
Республики в 2020-2021 учебном году, утвержденный Приказом
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 15
октября 2020 г. № 1397 «Об организации проведения Республиканской
предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных организаций
Донецкой Народной Республики в 2020-2021 учебном году» (далее -

Республиканская олимпиада), заменив фамилию члена Центрального
организационного комитета Республиканской олимпиады «Сапрыкина Л.Н. -
директор Департамента образования Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики», на «Фоменко С.А. -  директор Департамента
образования Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Министра А.В. Удовенко